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XXII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy -
2020/10/01

1. Przyjęcie protokołu nr XXI/6/2020 z sesji Rady
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Osoba Głos Data

1 Danuta Dubielak TAK 2020/10/01 9:15:46

2 Marianna Woźniak TAK 2020/10/01 9:15:48

3 Maria Mikołajczyk TAK 2020/10/01 9:15:49

4 Ryszard Kupidura TAK 2020/10/01 9:15:50

5 Mirosław Dębicki TAK 2020/10/01 9:15:50

6 Agnieszka Czerniawska TAK 2020/10/01 9:15:50

7 Halina Jatczak TAK 2020/10/01 9:15:50

8 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2020/10/01 9:15:51

9 Wojciech Szubka TAK 2020/10/01 9:15:52

10 Wiesław Stokwisz TAK 2020/10/01 9:15:54

11 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2020/10/01 9:15:55

12 Wiesław Broda TAK 2020/10/01 9:15:56

13 Renata Matczak TAK 2020/10/01 9:16:01

14 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2020/10/01 9:16:05
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2. Uchwała Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie
dokonania zmian budżetu gminy na 2020 rok

Osoba Głos Data

1 Marianna Woźniak TAK 2020/10/01 9:16:52

2 Danuta Dubielak TAK 2020/10/01 9:16:52

3 Renata Matczak TAK 2020/10/01 9:16:53

4 Maria Mikołajczyk TAK 2020/10/01 9:16:53

5 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2020/10/01 9:16:53

6 Halina Jatczak TAK 2020/10/01 9:16:53

7 Ryszard Kupidura TAK 2020/10/01 9:16:54

8 Agnieszka Czerniawska TAK 2020/10/01 9:16:54

9 Wiesław Broda TAK 2020/10/01 9:16:55

10 Wojciech Szubka TAK 2020/10/01 9:16:55

11 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2020/10/01 9:16:56

12 Mirosław Dębicki TAK 2020/10/01 9:16:56

13 Wiesław Stokwisz TAK 2020/10/01 9:16:57

14 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2020/10/01 9:16:58
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3. Uchwała Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie:
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe

Ostrowy na lata 2020-2023

Osoba Głos Data

1 Marianna Woźniak TAK 2020/10/01 9:17:47

2 Renata Matczak TAK 2020/10/01 9:17:47

3 Maria Mikołajczyk TAK 2020/10/01 9:17:47

4 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2020/10/01 9:17:47

5 Ryszard Kupidura TAK 2020/10/01 9:17:48

6 Danuta Dubielak TAK 2020/10/01 9:17:49

7 Wiesław Broda TAK 2020/10/01 9:17:49

8 Mirosław Dębicki TAK 2020/10/01 9:17:49

9 Wiesław Stokwisz TAK 2020/10/01 9:17:49

10 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2020/10/01 9:17:49

11 Wojciech Szubka TAK 2020/10/01 9:17:50

12 Halina Jatczak TAK 2020/10/01 9:17:51

13 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2020/10/01 9:17:51

14 Agnieszka Czerniawska TAK 2020/10/01 9:17:52


